
 
 

UCHWAŁA NR 335/XLIV/2023 
RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kłobuckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości 111.125.351 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 98.675.351 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 12.450.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 125.205.662 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 100.860.361 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 24.345.301 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 14.080.311 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 842.890 zł, 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 7.148.767 zł oraz planowanym do 
zaciągnięcia kredytem – 6.088.654 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15.683.911 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.603.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Ustala się: 

1) wydatki majątkowe budżetu w wysokości 24.345.301 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 

2) wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
i innych źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 242



§ 4. Ustala się dotacje z budżetu Powiatu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 5. Ustala się plany dochodów rachunków dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 6. Ustala się plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7. Ustala się plan dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. Ustala się plan dla środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków), zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9. Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 500.000 zł 

2) rezerwę celową na realizację zadań oświatowych i wychowawczych w wysokości 500.000 zł 

3) rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 180.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Kłobuckiego do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu Powiatu do kwoty 2.000.000 zł. Kredyty podlegają spłacie w tym samym roku budżetowym. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

4) przekazania jednostkom Powiatu uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na 
przeniesieniu planowanych wydatków w ramach rozdziału poszczególnych działów klasyfikacji budżetowej 
wyłącznie w wydatkach bieżących poza wydatkami na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej celem realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Określa się limit zobowiązań w kwocie 9.692.254 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu Powiatu do kwoty 2.000.000 zł 

2) z tytułu zaciagniecia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6.088.654 zł. 

3) z tytułu zaciagnięcia kredytu na spłątę wcześniej zaciagniętych zobowiązań do kwoty 1.603.600 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłobuckiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Pilśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH NA 2024  ROK 
                        w złotych 

Plan na 2024 rok 
w tym: Dział Wyszczególnienie 

 Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 

 O G Ó Ł E M : 111 125 351 98 675 351 12 450 000 

 w tym:    

 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

413 938 413 938 0 

O10 Rolnictwo i łowiectwo 11 514 11 514 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

11 514 11 514 0 

O20 Leśnictwo 32 564 32 564 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 564 3 564 0 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

29 000 29 000 0 

100 Górnictwo i kopalnictwo 10 926 10 926 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

10 926 10 926 0 

600 Transport i łączność 16 666 054 6 966 054 9 700 000 

 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 103 282 3 103 282 0 

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

400 000 400 000 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

16 600 16 600 0 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
jednostek samorządu terytorialnego 

26 591 26 591 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 242



 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
powiatów pozyskane z innych źródeł 

2 939 581 2 939 581 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

480 000 480 000 0 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 700 000 0 9 700 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 735 828 735 828 0 

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

46 800 46 800 0 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
jednostek samorządu terytorialnego 

121 140 121 140 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

467 888 467 888 0 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

100 000 100 000 0 

710 Działalność usługowa 2 182 393 2 182 393 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 182 393 1 182 393 0 

 

Wpływy z usług 
(wpływy z usług geodezyjnych m.in. za czynności 
związane z prowadzeniem państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego, za uzgodnienia 
usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu, za 
wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencji 
gruntów i budynków) 

1 000 000 1 000 000 0 

750 Administracja publiczna 360 000 360 000 0 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

360 000 360 000 0 

752 Obrona narodowa 82 481 82 481 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

36 905 36 905 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 242



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

45 576 45 576 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 940 900 7 940 900 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 940 900 7 940 900 0 

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068 211 068 0 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

211 068 211 068 0 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

32 487 227 32 487 227 0 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

29 280 793 29 280 793 0 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 866 434 866 434 0 
 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000 1 300 000 0 
 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 250 000 250 000 0 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

40 000 40 000 0 

 Wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego 80 000 80 000 0 

 Wpływy z opłat za umieszczenie urządzeń w pasie 
drogowym 

670 000 670 000 0 

758 Różne rozliczenia 40 806 130 40 806 130 0 

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
(część równoważąca – 2.161.876 zł 
część wyrównawcza – 7.970.142 zł 
część oświatowa – 30.674.112 zł) 

40 806 130 40 806 130 0 

801 Oświata i wychowanie 53 938 53 938 0 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

53 938 53 938 0 

851 Ochrona zdrowia 24 300 24 300 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

24 300 24 300 0 

852 Pomoc społeczna 825 528 825 528 0 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

691 928 691 928 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 242



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

81 600 81 600 0 

 Wpływy z opłat od uczestników Dziennego Domu 
"Senior+" 52 000 52 000 0 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 528 500 528 500 0 

 
Wpływy z opłat dokonywanych w związku ze 
składanymi oświadczeniami o powierzeniu 
wykonywania pracy cudzoziemcowi 

50 000 50 000 0 

 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikajacych z odrębnych ustaw 

478 500 478 500 0 

855 Rodzina 5 266 000 5 266 000 0 

 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań bieżących (wpłaty z gmin z tytułu pieczy 
zastępczej oraz wpłaty z powiatów za dzieci 
umieszczone w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych i rodzinach zastępczych) 

5 266 000 5 266 000 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000 150 000 0 

 Wpływy z różnych opłat 
(opłaty i kary za korzystanie ze środowiska) 150 000 150 000 0 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

750 000 0 750 000 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
związanych z przeciwdziałalniem COVID - 19 

750 000 0 750 000 

926 Kultura fizyczna 2 000 000 0 2 000 000 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000 0 2 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 242



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 
                 w złotych 

w tym: 
w tym: w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
w tym 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem Wydatki 
bieżące 

ogółem wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  O G Ó Ł E M : 125 205 662 100 860 361 92 177 993 66 260 044 25 917 949 3 780 280 2 694 617 1 507 471 0 700 000 24 345 301 24 345 301 0 0 

O10  Rolnictwo i łowiectwo 71 514 71 514 23 514 11 514 12 000 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 O1008 Melioracje wodne 48 000 48 000 0 0 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 O1042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 O1095 Pozostała działalność 11 514 11 514 11 514 11 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
O20  Leśnictwo 202 564 202 564 173 564 3 564 170 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 

 O2001 Gospodarka leśna 29 000 29 000 0 0 0 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 

 O2002 Nadzór nad gospodarką leśną 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 O2095 Pozostała działalność 23 564 23 564 23 564 3 564 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100  Górnictwo i kopalnictwo 10 926 10 926 10 926 10 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10095 Pozostała działalność 10 926 10 926 10 926 10 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
600  Transport i łączność 35 146 582 14 289 882 14 289 882 591 016 13 698 866 0 0 0 0 0 20 856 700 20 856 700 0 0 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 600 000 600 000 600 000 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 3 103 282 3 103 282 3 103 282 574 416 2 528 866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 31 426 700 10 570 000 10 570 000 0 10 570 000 0 0 0 0 0 20 856 700 20 856 700 0 0 

 60095 Pozostała działalność 16 600 16 600 16 600 16 600 0 0  0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 542 688 482 688 482 688 395 028 87 660 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 542 688 482 688 482 688 395 028 87 660 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0 

710  Działalność usługowa 1 692 393 1 692 393 1 692 393 1 050 638 641 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 796 115 796 115 796 115 180 164 615 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71015 Nadzór budowlany 798 305 798 305 798 305 772 501 25 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 71095 Pozostała działalność 97 973 97 973 97 973 97 973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 18 885 000 18 805 000 17 800 000 14 222 000 3 578 000 0 605 000 400 000 0 0 80 000 80 000 0 0 

 75019 Rada Powiatu 550 000 550 000 20 000 0 20 000 0 530 000 0 0 0 0 0 0 0 
 75020 Starostwo Powiatowe 16 965 000 16 885 000 16 410 000 14 200 000 2 210 000 0 75 000 400 000 0 0 80 000 80 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 242



 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 170 000 170 000 170 000 22 000 148 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 1 200 000 1 200 000 1 200 000 0 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
752  Obrona narodowa 82 481 82 481 36 905 23 891 13 014 0 45 576 0 0 0 0 0 0 0 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 82 181 82 181 36 605 23 891 12 714 0 45 576 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 8 169 900 8 169 900 7 960 545 7 428 509 532 036 9 900 199 455 0 0 0 0 0 0 0 

 75411 Komenda Powiatowa PSP 7 961 000 7 961 000 7 761 545 7 426 509 335 036 0 199 455 0 0 0 0 0 0 0 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 33 900 33 900 24 000 0 24 000 9 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495 Pozostała działalność 175 000 175 000 175 000 2 000 173 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
755  Wymiar sprawiedliwości 211 068 211 068 76 688 7 260 69 428 134 380 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068 211 068 76 688 7 260 69 428 134 380 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 700 000 700 000 0 0 0 0 0 0 0 700 000 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

700 000 700 000 0 0 0 0 0 0 0 700 000 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 1 180 000 1 180 000 1 180 000 0 1 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 180 000 1 180 000 1 180 000 0 1 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 34 656 386 34 656 386 32 626 321 29 615 282 3 011 039 627 000 295 594 1 107 471 0 0 0 0 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 250 000 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80107 Świetlice szkolne 208 548 208 548 208 548 200 709 7 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80115 Technika 12 455 137 12 455 137 12 094 091 10 848 365 1 245 726 0 60 000 301 046 0 0 0 0 0 0 

 80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia 6 000 905 6 000 905 5 970 311 5 397 749 572 562 0 30 594 0 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 13 034 354 13 034 354 12 829 354 11 927 828 901 526 0 205 000 0 0 0 0 0 0 0 

 80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne 377 000 377 000 0 0 0 377 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 242



 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach i 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych  

1 249 017 1 249 017 1 249 017 1 238 631 10 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 1 048 425 1 048 425 242 000 2 000 240 000 0 0 806 425 0 0 0 0 0 0 
851  Ochrona zdrowia 131 500 131 500 31 600 0 31 600 40 500 59 400 0 0 0 0 0 0 0 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85158 Izby wytrzeźwień 40 500 40 500 0 0 0 40 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85195 Pozostała działalność 84 000 84 000 24 600 0 24 600 0 59 400 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 2 217 743 2 217 743 2 191 651 1 911 836 279 815 20 000 6 092 0 0 0 0 0 0 0 
 85203 Ośrodki wsparcia 803 897 803 897 803 897 730 897 73 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 Przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie 4 439 4 439 4 439 4 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85218 Powiatowe centrum pomocy 
rodzinie 946 200 946 200 944 700 870 000 74 700 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

15 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 448 207 448 207 438 615 306 500 132 115 5 000 4 592 0 0 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 4 869 000 4 869 000 4 500 000 4 100 000 400 000 360 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

360 000 360 000 0 0 0 360 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85333 Powiatowy urząd pracy 4 509 000 4 509 000 4 500 000 4 100 000 400 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 4 396 500 4 396 500 2 037 000 1 860 000 177 000 2 357 000 2 500 0 0 0 0 0 0 0 

 85406 Poradnia psychologiczno – 
pedagogiczna 2 009 500 2 009 500 2 007 000 1 860 000 147 000 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 

 85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 2 357 000 2 357 000 0 0 0 2 357 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85446 Dokształcanie i 
doskonalenie  nauczycieli 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85495 Pozostała działalność 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
855  Rodzina 8 270 116 8 070 116 6 672 116 4 998 580 1 673 536 0 1 398 000 0 0 0 200 000 200 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 242



 85508 Rodziny zastępcze 1 904 580 1 904 580 604 580 298 580 306 000 0 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo - 
wychowawczych 

6 365 536 6 165 536 6 067 536 4 700 000 1 367 536 0 98 000 0 0 0 200 000 200 000 0 0 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 50 700 50 700 47 200 0 47 200 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 50 700 50 700 47 200 0 47 200 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 118 601 330 000 200 000 10 000 190 000 100 000 30 000 0 0 0 788 601 788 601 0 0 

 92116 Biblioteki 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 788 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 788 601 788 601 0 0 

 92195 Pozostała działalność 280 000 280 000 200 000 10 000 190 000 50 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 
926  Kultura fizyczna 2 600 000 240 000 145 000 20 000 125 000 80 000 15 000 0 0 0 2 360 000 2 360 000 0 0 
 92601 Obiekty sportowe 2 390 000 30 000 30 000 20 000 10 000 0 0 0 0 0 2 360 000 2 360 000 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 210 000 210 000 115 000 0 115 000 80 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 242



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN    PRZYCHODÓW   NA   2024   ROK 
   

 w złotych 

§ Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

1 2 3 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

842 890 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217.ust. 2 pkt 6 ustawy 7 148 767 

952 Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 7 692 254 

 O G Ó Ł E M: 15 683 911 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 242



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN  ROZCHODÓW NA 2024 ROK 
   

w złotych 
§ Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 
1 2 3 

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczki 1 603 600 

 O G Ó Ł E M: 1 603 600 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 242



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ w 2024 roku 
                w złotych 

w tym 

Dział Rozdział Plan dotacji 
Ogółem  

Plan 
wydatków 
bieżących 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 
dotacje 

Plan 
wydatków 

majątkowych 

Plan dochodów 
do 

odprowadzenia 
do budżetu 

państwa        § 
2350 

Plan dochodów 
należnych 
powiatowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

RAZEM  10 619 262 10 619 262 9 634 266 248 623 144 280 0 508 000 100 000 

OGÓŁEM            
§ 2110: 

10 573 686 10 573 686 9 634 266 203 047 144 280 0 0 0 

O10  11 514 11 514 11 514 0 0 0 0 0 
 O1095 11 514 11 514 11 514 0 0 0 0 0 
O20  3 564 3 564 3 564 0 0 0 0 0 

 O2095 3 564 3 564 3 564 0 0 0 0 0 
100  10 926 10 926 10 926 0 0 0 0 0 

 10095 10 926 10 926 10 926 0 0 0 0 0 
600  16 600 16 600 16 600 0 0 0 0 0 

 60095 16 600 16 600 16 600 0 0 0 0 0 
700  467 888 467 888 395 028 0 0 0 507 000 100 000 

 70005 467 888 467 888 395 028 0 0 0 507 000 100 000 
710  1 182 393 1 182 393 1 050 638 0 0 0 1 000 0 

 71012 286 115 286 115 180 164 0 0 0 0 0 
 71015 798 305 798 305 772 501 0 0 0 1 000 0 
 71095 97 973 97 973 97 973 0 0 0 0 0 

752  36 905 36 905 23 891 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 242



 75212 300 300 0 0 0 0 0 0 
 75224 36 605 36 605 23 891 0 0 0 0 0 

754  7 940 900 7 940 900 7 426 509 199 455 9 900 0 0 0 
 75411 7 931 000 7 931 000 7 426 509 199 455 0 0 0 0 
 75421 9 900 9 900 0 0 9 900 0 0 0 

755  211 068 211 068 7 260 0 134 380 0 0 0 
 75515 211 068 211 068 7 260 0 134 380 0 0 0 

852  691 928 691 928 688 336 3 592 0 0 0 0 
 85203 683 897 683 897 683 897 0 0 0 0 0 
 85205 4 439 4 439 4 439 0 0 0 0 0 
 85295 3 592 3 592 0 3 592 0 0 0 0 

OGÓŁEM            
§ 2120: 

45 576 45 576 0 45 576 0 0 0 0 

752  45 576 45 576 0 45 576 0 0 0 0 
 75224 45 576 45 576 0 45 576 0 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 242



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ  Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
    

w złotych 

Lp. Przedmiot umowy Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

1 
 ze Śląskim Urzędem Marszałkowskim 
letnie i zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich w powiecie 
(dotacja – wydatki bieżące) 

3 103 282 3 103 282 

 dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60013 – Drogi publiczne 
wojewódzkie 3 103 282 3 103 282 

2 

 z gminą Krzepice 
remont odcinka drogi powiatowej nr 2071S Starokrzepice, ul. 
Oleska 
(dotacja – wydatki bieżące) 

480 000 1 940 000 

 dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne 
powiatowe 480 000 1 940 000 

3 

z gminą Kłobuck  prowadzenie zadania publicznego z zakresu 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w postaci wykonywania zadań izby wytrzeźwień w 
ramach Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 
w Częstochowie (dotacja - wydatki bieżące) 

6 500 

4 

z gminą Krzepice  prowadzenie zadania publicznego z zakresu 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w postaci wykonywania zadań izby wytrzeźwień w 
ramach Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 
w Częstochowie (dotacja - wydatki bieżące) 

3 000 

5 

z gminą Lipie  prowadzenie zadania publicznego z zakresu ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 
postaci wykonywania zadań izby wytrzeźwień w ramach Ośrodka 
Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie 
(dotacja - wydatki bieżące) 

2 500 

6 

z gminą Opatów  prowadzenie zadania publicznego z zakresu 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w postaci wykonywania zadań izby wytrzeźwień w 
ramach Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 
w Częstochowie (dotacja - wydatki bieżące) 

2 500 

7 

z gminą Panki  prowadzenie zadania publicznego z zakresu 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w postaci wyknywania zadań izby wytrzeźwień w 
ramach Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 
w Częstochowie (dotacja - wydatki bieżące) 

2 500 

35 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 242



8 

z gminą Przystajń  prowadzenie zadania publicznego z zakresu 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w postaci wykonywania zadań izby wytrzeźwień 
w  ramach Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami 
Alkoholowymi w Częstochowie (dotacja - wydatki bieżące) 

1 300 

9 

z gminą Wręczyca Wielka  prowadzenie zadania publicznego z 
zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w postaci wykonywania zadań izby wytrzeźwień w 
ramach Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 
w Częstochowie (dotacja - wydatki bieżące) 

6 000 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85158 - Izby wytrzeźwień 24 300 35 100 

10 

 z innymi powiatami 
odpłatność za dzieci z innych powiatów przebywające 
w rodzinach zastępczych na terenie naszego powiatu 
 (wpływy z powiatów – wydatki bieżące) 

500 000 500 000 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze 500 000 500 000 

11 

z innymi powiatami 
odpłatność za dzieci z innych powiatów przebywające 
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu 
kłobuckiego 
 (wpływy z powiatów – wydatki bieżące) 

4 000 000 4 000 000 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 4 000 000 4 000 000 

 O G Ó Ł E M : 8 107 582 9 578 382 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 242



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH w 2024 roku 
    

Lp. Nazwa inwestycji Wydatki ogółem 
(w zł) Źródła finansowania 

1 2 3 4 

1 przebudowa drogi powiatowej nr 2026S w m. 
Władysławów 6 000 środki własne - 6.000 zł 

2 przebudowa drogi powiatowej nr 2020S ul. 
Zamkowa i ul. Długosza w m. Kłobuck 5 768 000 

środki z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - 
5.700.000 zł, środki własne - 
68.000 zł 

3 
przebudowa drogi powiatowej nr 2042S 
Truskolasy ul. Dębieczna od DW 494 do końca 
obszaru zabudowanego 

4 422 700 

środki z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - 
4.000.000 zł, środki własne - 
422.700 zł 

4 
poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu w miejscowościach Kalej i 
Szarlejka 

9 190 000 

środki z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 
(otrzymane w 2023 r.) - 
6.190.800 zł, środki własne - 
2.999.200 zł 

5 
przebudowa drogi powiatowej nr 2051S i 2031S 
poprzez budowę chodnika w m. Podłęże 
Szlacheckie gm. Przystajń 

250 000 środki własne - 250.000 zł 

6 
przebudowa drogi powiatowej nr 2036S i nr 2037S 
(skrzyżowanie) poprzez budowę chodnika w m. 
Zwierzyniec Pierwszy 

350 000 środki własne - 350.000 zł 

7 modernizacja obiektu mostowego położonego w 
ciągu drogi powiatowej nr 2060S w m. Praszczyki 250 000 środki własne - 250.000 zł 

8 

opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2061S poprzez budowę chodnika w 
m. Bór Zapilski" 

100 000 środki własne - 100.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 242



9 
dotacja dla gminy Lipie na dofinansowanie 
odbudowy pasa drogowego DP nr 2006S w m. 
Albertów 

420 000 środki własne - 420.000 zł 

10 

dotacja dla gminy Popów na dofinansowanie 
przebudowy fragmentu drogi powiatowej nr 2031S 
poprzez budowę chodnika w m. Dąbrówka, gmina 
Popów 

100 000 środki własne - 100.000 zł 

 dz.600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – 
Drogi publiczne powiatowe 20 856 700  

11 remont elewacji budynku przy ul. Wieluńskiej 60 000 środki własne - 60.000 zł 

 
dz.700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 
70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

60 000  

12 zakup serwera na potrzeby Starostwa Powiatowego 
w Kłobucku 80 000 środki własne - 80.000 zł 

 dz.750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 - 
Starostwo powiatowe 80 000  

13 
wymiana nawierzchni asfaltowej na kostkę 
brukową placu oraz parkingu przy budynku Domu 
Dziecka 

200 000 środki własne - 200.000 zł 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 - Działalność 
placówek opiekuńczo - wychowawczych 200 000  

14 
przebudowa ogrodzenia oraz schodów przy 
kościele pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w 
Parzymiechach (dotacja dla parafii) 

260 205 

środki z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków - 250.000 zł, 
środki własne - 10.205 zł 

15 
renowacja i zabezpieczenie obwarowań ziemnych 
wokół kościoła parafialnego pw. Św. Stanisława 
Biskupa w Dankowie (dotacja dla parafii) 

10 205 środki własne - 10.205 zł 

16 remont zabytkowego drewnianego kościoła w 
miejscowości Mokra (dotacja dla parafii) 518 191 

środki z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków - 500.000 zł, 
środki własne - 18.191 zł 

 
dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

788 601  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 242



17 modernizacja kompleksu boisk sportowych przy 
ZS nr 1 1 860 000 

środki z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - 
1.557.465 zł, środki własne - 
302.535 zł 

18 budowa bieżni na 100 m, skoczni do skoku w dal 
oraz rzutni do pchnięcia kulą przy ZS nr 3 500 000 

środki z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - 
442.535 zł, środki własne - 
57.465 zł 

 dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92601 - 
Obiekty sportowe 2 360 000  

 O G Ó Ł E M  : 24 345 301 

środki własne – 5.704.501 
zł,  środki z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - 
11.700.000 zł, środki z 
Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg (otrzymane w 
2023 r.) - 6.190.800 zł, 
środki z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków - 750.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 242



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE  w 2024 roku ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ I Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH 
     

w złotych 
w tym 

Lp. Zadanie 
Wydatki  
ogółem 

w 2024 roku 

środki 
wymienione w 

art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 
finansach 

publicznych 

udział 
własny 

Powiatu/ 
dotacja z 
budżetu 
państwa 

1 2 3 4 5 

1 

realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" w 
ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 
2021 - 2027 w Starostwie Powiatowym w Kłobucku 
(wydatki bieżące) 

400 000 360 000 40 000 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 - 
Starostwo Powiatowe 400 000 360 000 40 000 

2 projekt Fundacji Geene Haas Foundation w Zespole 
Szkół nr 1 w Kłobucku (wydatki bieżące) 31 356 31 356 0 

3 
projekt Erasmus+ nr umowy 2023-1-PL01-KA121-
VET-000135381 w Zespole Szkół nr 1 w Kłobucku 
(wydatki bieżące) 

269 690 269 690 0 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 – 
Technika 301 046 301 046 0 

4 
projekt Erasmus+ "Krok do kariery" nr umowy 
2023-1-PL01-KA122-VET-000121957  w Zespole 
Szkół nr 2 w Kłobucku (wydatki bieżące) 

301 395 301 395 0 

5 
projekt Erasmus+ "Do kariery" nr umowy 2023-1-
PL01-KA122-VET-000121957  w Zespole Szkół nr 
2 w Kłobucku (wydatki bieżące) 

505 030 505 030 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 242



 dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – 
Pozostała działalność 806 425 806 425 0 

 
O G Ó Ł E M: 1 507 471 1 467 471 40 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 242



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DOTACJE  Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE w 2024 roku 
           w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

O G Ó Ł E M – 3.780.280 zł 2 984 000 796 280 
w tym:   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych –  100.400 zł 0 100 400 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0 9 900 

1  75421 Zarządzanie kryzysowe 0 9 900 

   
Dotacje celowe dla gmin Powiatu Kłobuckiego 
na konserwację i utrzymanie systemów 
alarmowych 

0 9 900 

 851  Ochrona zdrowia 0 40 500 
2  85158 Izby wytrzeźwień 0 40 500 

   

Dotacja celowa dla miasta Częstochowy  na 
realizację zadania z zakresu ustawy o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w postaci wykonywania zadań 
izby wytrzeźwień w ramach Ośrodka Pomocy 
Osobom z Problemami Alkoholowymi w 
Częstochowie 

0 40 500 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 50 000 
3  92116 Biblioteki 0 50 000 

   Dotacja celowa dla gminy Kłobuck na 
współfinansowanie biblioteki 0 50 000 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – 
3.679.880 zł 2 984 000 695 880 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 0 48 000 
4  O1008 Melioracje wodne 0 48 000 

  
 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0 48 000 

 755  Wymiar sprawiedliwości 0 134 380 
5  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 134 380 

  
 

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 134 380 

 801  Oświata i wychowanie 627 000 0 
6  80102 Szkoły podstawowe specjalne 250 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 242



  

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Młodzieżowy 
Ośrodek Wychowawczy w Krzepicach) na 
dofinansowanie zadań w zakresie oświaty i 
wychowania 

250 000 0 

7  80121 Licea ogólnokształcące specjalne 377 000 0 

  

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Młodzieżowy 
Ośrodek Wychowawczy w Krzepicach) na 
dofinansowanie zadań w zakresie oświaty i 
wychowania 

377 000 0 

 852  Pomoc społeczna 0 20 000 

8  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa i 
ośrodki interwencji kryzysowej 0 15 000 

  
 

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w ramach otwartego konkursu ofert 

0 15 000 

9  85295 Pozostała działalność 0 5 000 

  
 

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w ramach otwartego konkursu ofert 

0 5 000 

 853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0 360 000 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0 360 000 

10  
 

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, 
w tym: 

0 360 000 

   WTZ w Dankowicach Drugich 0 176 400 
   WTZ w Hutce 0 183 600 
 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 357 000 0 

11  85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 357 000 0 

  
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Młodzieżowy 
Ośrodek Wychowawczy w Krzepicach) 

2 357 000 0 

 900  
Gospodarka komunalna  i ochrona 
środowiska 0 3 500 

12  90095 Pozostała działalność 0 3 500 

  
 

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w ramach otwartego konkursu ofert 

0 3 500 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 50 000 
13  92195 Pozostała działalność 0 50 000 

  
 

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w ramach otwartego konkursu ofert 

0 50 000 

 926  Kultura fizyczna 0 80 000 
14  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 80 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 242



  
 

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w ramach otwartego konkursu ofert 

0 80 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 242



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH  I 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH w 2024 roku 

      
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 
pien. na 
początek 

roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 
pien. na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 

1 
Rachunek dochodów  i wydatków 
oświatowych przy ZS nr 1 w 
Kłobucku (dz. 801, rozdz. 80115) 

0 100 000 100 000 0 

2 
Rachunek dochodów  i wydatków 
oświatowych przy ZS nr 2 w 
Kłobucku (dz. 801, rozdz. 80117) 

0 11 000 11 000 0 

3 
Rachunek dochodów  i wydatków 
oświatowych przy ZS nr 3 w 
Kłobucku (dz. 801, rozdz. 80120) 

0 80 550 80 550 0 

4 

Rachunek dochodów  i wydatków 
oświatowych przy ZS w 
Krzepicach (dz. 801, rozdz. 
80120) 

0 244 379 244 379 0 

 O g ó ł e m: 0 435 929 435 929 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 242



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 
ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024 ROK 

    
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów 
bieżących  

Plan wydatków 
bieżących 

1 2 3 4 

1 nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu 
Państwa na terenie Powiatu Kłobuckiego. 0 150 000 

 dz. 020 - Leśnictwo, rozdz. 02002 - Nadzór nad 
gospodarką leśną 0 150 000 

2 dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 150 000 0 

 
dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, § 0690 - Wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

150 000 0 

 O G Ó Ł E M: 150 000 150 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 242



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN DLA ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

    
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów   Plan wydatków 

1 2 3 4 

1 środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 9 700 000 0 

 

dz. 600 - Transport i łączność, § 6370 Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

9 700 000 0 

2 środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 2 000 000 0 

 

dz. 926 - Kultura fizyczna, § 6370 Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 000 000 0 

 Inwestycja pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 
2026S w m. Władysławów" 0 6 000 

3 w tym finansowana środkami z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0 0 

 Inwestycja pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 
2020S ul. Zamkowa i ul. Długosza w m. Kłobuck" 0 5 768 000 

4 w tym finansowana środkami z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0 5 700 000 

 
Inwestycja pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 
2042S, Truskolasy ul. Dębieczna od DW494 do końca 
obszaru zabudowanego" 

0 4 422 700 

5 w tym finansowana środkami z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0 4 000 000 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 - 
Transport i łączność 0 9 700 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 242



 Inwestycja pn. "Modernizacja kompleksu boisk 
sportowych przy Zespole Szkół nr 1 w Kłobucku" 0 1 860 000 

6 w tym finansowana środkami z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0 1 557 465 

 
Inwestycja pn. "Budowa bieżni na 100 m, skoczni do 
skoku w dal oraz rzutni do pchnięcia kulą przy 
Zespole Szkół nr 3 w Kłobucku" 

0 500 000 

7 w tym finansowana środkami z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0 442 535 

 dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92601 - Obiekty 
sportowe 0 2 000 000 

 O G Ó Ł E M: 11 700 000 11 700 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 242



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 335/XLIV/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN DLA ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-
19 - środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

    
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów   Plan wydatków 

1 2 3 4 

1 środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 750 000  

 

dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, § 
6090 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 
na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
związanych z przeciwdziałalniem COVID - 19 

750 000 0 

 Inwestycja pn. "Przebudowa ogrodzenia oraz schodów przy 
kościele pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Parzymiechach" 0 260 205 

2 w tym finansowana środkami z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 0 250 000 

 
Inwestycja pn. "Renowacja i zabezpieczenie obwarowań 
ziemnych wokół kościoła parafialnego pw. Św. Stanisława 
Biskupa w Dankowie" 

0 10 205 

3 w tym finansowane środkami z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 0 0 

 Inwestycja pn. "Remont zabytkowego drewnianego kościoła w 
miejscowości Mokra" 0 518 191 

4 w tym finansowane środkami z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 0 500 000 

 dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdz 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 750 000 

 O G Ó Ł E M: 750 000 750 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 242


	UCHWAŁA NR 335/XLIV/2023 RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13


		2024-01-09T08:59:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




